MyHULUMNaNbHbIN 3Tan BCEPOCCUICKON 0NMMMMagbl LWKObHUKOB MO NpaBy

Ha TeppuTOpUM XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOIO OKpyra - KOrpbl
B 2022-2023 y4ebHOM rogy

MPOTOKOJ1 SACEAAHNA XXIOPU

MNopog  MervoH,
Jata nposegeHuA 11.11.2022
MpegmeTt Mpaso
Knacc 9
KonnyectBo yyacTHUKoB___ 12
Ne LWndp d.1N.0.
n/n yyacTHMKa
1. M-09-10 Trasosa Bapeapa
AnekcaHapoBHa
2. T1-09-01 HapumaHos AMuTpuii
MakcrumoBuy
3. -09-04 EcunéHok ApuHa
VBaHOBHa
4. T1-09-08 Enusapos Makap

Eroposuy

"opoga, paioH

r.MervoH,
XMAO-HKrpa

r.MervmoH,
XMAO-HOrpa

r.MervoH,
XMAO-HKrpa

r.MervoH,
XMAO-Hrpa

O6pa3oBaTe/ibHOe yupexieHue
(MonHoCTLIO)

MyHunuunanbLHoe aBTOHOMHOE
ob6LieobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue «CpegHss

o6LLeobpa3oBaTesibHas LWKoa

No9»

MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTenbHOe
yupexaeHue «CpegHss

obuieobpasoBartenbHas WKona

No2»

MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obLieobpasoBaTesibHOe

yupexgeHune No5 «IMMMmHasna»

MyHu1uunanbLHoe aBTOHOMHOE
obuieobpasoBartenbHoOe
yupexgeHune Ne5 «IMMmHasua»

O6uuee
KONNYeCTBO
6annos

63

63

57

52

MecTo

% BbIMOSTHEHUS
3afaHuni

63

63

57

52



5. M-09-09

6. I-09-12
7. 1-09-11
8. M-09-06
9. MM-09-05
10 M-09-07
11 11-09-02

CnupuHa Knpa
AHaToNbeBHA

Ky3HelLoBa AnekcaHapa
CepreesHa

["onoBko AHHa ropesHa

bypmacoBa AnekcaHgpa
AnekceeBHa

Nwnmosa NonnHa
AHppeeBHa

baxapes WBaH
BuTanbesny

Banves Pagmup
PamunnbeBny

r.MervoH,
XMAO-HOrpa

r.MervoH,
XMAO-Hrpa

r.MeruoH,
XMAO-Hrpa

r.MervmoH,
XMAO-HOrpa

r.MervmoH,
XMAO-HKrpa

r.MeruoH,
XMAO-Hrpa

r.MervmoH,
XMAO-HOrpa

MyHuLMNanbHOe aBTOHOMHOE
obuwieobpasoBartesibHOe
yupexgeHune «CpefHas

06LLle0bpa3zoBaTesibHas LWKoa

No9»

MyH1UMNanLHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOe
yupexzaeHue «CpegHas

06LLeobpa3zoBaTesibHas LWKoa

No9»

MyHuLMNanbHoe aBTOHOMHOE
obuwieobpasoBare/nibHOe
yupexzeHue «CpefHas

obuwieobpasoBarenbHas WKona

Ne9»

MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obuwieobpasoBare/nibHOe
yupexgeHune Ne5 «I"MMHasnsa»

MyH1UunanbLHoe aBTOHOMHOE
obuwieobpasoBarte/ibHOe
yupexzaeHue No5 «I"'MMHa3na»

MyHMUunanbHoe aBTOHOMHOE
obuweobpasosaresibHoe
yupexgeHune No5 «["MMHasnsa»

MyH1uunanbLHoe aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaresibHoe
yupexaeHune «CpefHas

obuieobpasoBartenbHas wkona Ne

3 um. .. PbIHKOBOIO»

52

40

38

37

36

35

31

52

40

38

37

36

35

31



12 M-09-03  Llatpos AmuTpuii

Anekceesny

MNMpencenaTenb XLOpW:

UneHbl XLOpu:

r.MeruoH, MyHuMUMNanLHOe aBTOHOMHOE 28 10
XMAO-HOrpa 00LeobpasoBaTe/lbHOe
yupexaeHue «CpefHas
obuieobpasoBartenbHas WKona

No4»
/ CyxywmnHa EkateprnHa H1konaesHa
noanuck ®UVO nonHocTbO

lMpoHnHa MpnHa HukonaeBHa
HaxankuHa EneHa NeTpoBHa
Akynesu4y Anna AHaToNbeBHa
ManbLeBa pnHa BUKTOpPOBHa
/CapcumbaeBa BaneHTuHa HKOB/eBHa
/ TuxoHoBa HaTanbs AnekcaHApoBHa

28



